CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JosÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax (12)3117-1311

Indicação N.° 09912019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que sejam reformados, alargados e reforçados dois mata burros na

estrada municipal que tem sua entrada no Sítio Rodeinho sentido as Fazendas

Sorana, Santa Bárbara, etc.

Justifico tal indicação, tendo em vista que essa estrada tem um alto

fluxo de caminhões de grande porte, pois existe nela as maiores fazendas do

Município, sendo que os mata burros existentes estão quebrados e não estão

suportando o peso desses caminhões diariamente.

Justifico ainda que devemos dar viabilidade e estrutura a todos os

sitiantes e fazendeiros deste Município, pois são eles os maiores geradores da

economia local.

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2019.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N°____________

loi 2041